Actum in castro Premislien

Si feria secunda ante festum sancti iohannis baptiste proxima
 Anno domini Millesimo Quingentesimo octuagesimo tertio
 Coram Suis Alberto Lutovansli et lactifero terre Vicecapitane
 et causarum officii iudice Do brogostio Zapolski et Lotta
 rio Cabreo Premisliensi officio et factis presentibus

20/11

Tredrowa quietat Ruzian

Comparens personam coram offio et ad hunc Cabreum Pre
 misliensem Suisa Helia abelo de Morawsko relicta coniunx
 Suisa olim Stanislai Tredro Apulatis terre dicitur hinc
 quibus suis quibus suis propriis a foro competente recedendo et
 tunc renuncians hinc iuris et facti Cabreum Premisliensem
 se cum successoribus ac bonis suis omnibus pro adalium sine attine
 plenarie incorporandis subiciendo dante et Corpore eius
 presentiam ac per se ipsum recognovit Quia sibi et obitio Jo
 annis Ruzian Summam centum florenorum pecunie in oclis
 in mopoloni debiti certis p o n d e m s o n n e m R u z i a n C o r a
 iudice et ad hunc Premisliensem recognovit solvis et exponi
 circa offio et ad hunc Cabreum Premisliensem pro die et factis Con

1476

necessitate Sandi Petri apostoli prope et immediate coactu
 miseris Anticipando tempus preceptum solum ordinatum
 totale in effectu persoluit Ratione cuius solum eundem
 Joannem Ruzan et in his sacerdotibus de eadem summa centum florum
 pecunie quibus liberumque acrimonem compositus sacerdotibus facit
 et pronunciat temporibus perpetuis et ulterius solumque in solum
 in adhibere debet Praemissis Contenta dicitur ab eodem Episcopo solum
 sed etiam sermone cum omnibus eiusdem in solum Conclonibus
 punitis Clausulis articulis legationibus et nexa Casbatanij
 lat inoffensat obliteratque potius a circumum dicitur et pro dicit
 ratione pmissorum eundem imponendo silentium punit et a
 punita recognitione media Quod memoriali firmatum est.

Actum in castro Premislensi si feria tertia ante festum sancti

Joannis baptista proxima Anno domini Milleesimo quin-
 gentesimo octuagesimo tertio Coram quodam Alberto Lubo
 Slawski lactifero terre Vicecapitane et causarum officij in
 dicta Dobrogostio Zapolski notario castrensi Premislensi officij et adhib.

Thurzanski consentit sup

In scriptionem per fratrem suum occasione divisionis bonorum suorum
 Comparavit solumque Coram officio et adhib. punitibus Cabren Praemissis
 misset Nobilibus Juris Sienhorwig Thurzanski punitibus
 villa Turzanski punitibus Recedendo Apallatibus terre dicitur
 Juribusque suis punitibus propius a se pro compatiendi remmiciando
 Hunc vero punitibus dicitur Cabren Praemissis in iudicio se cu
 Juribusque bonisque suis punitibus in toto quo ad adum esse

1477

dumque in scriptionibus punitibus attinet in corporando solumque
 sanus mente et corpore solumque punitibus palam libere a punitibus
 recognovit Quia ipse quo ad iudicio se sui attinet Episcopo in solum
 punitibus Paulum Sienhorwig Thurzanski fratrem suum
 germanum suum et nobilium Andreae Petri et Henrici Sienhorwig
 fratrum iudicem suorum germanorum nominibus ex una atque Sienhorwig
 Burzowicz ex altera Necnon solumque et tertia punitibus Turzanski
 occasione divisionis aequalibus solumque ab invicem separationibus
 bonorum in villa Turzanski ex iudicio suorum solumque facienda
 de adu frater secunda ante festum Henrici Sienhorwig Obidii domini
 in Calum immediato punitibus pro vicinia Coram officio et adhib.
 punitibus Cabren Praemissis recognitam Consensit, eundemque
 in omnibus punitibus Conditionibus punitibus Clausulis articulis
 punitibus ad omnia verborum eius serie, quo ad iudicio se sui punitibus
 Concernit, approbat, ratificat, confirmat, pro rata punitibus
 suscipit sortemque suam bonorum vestrorum solumque punitibus
 punitibus Sylvarum in fundo villa Turzanski eundem
 Sienhorwig ac subiacere eundemque onerata esse colla, non aliter et clausi
 punitibus semel ipsam facta et recognita esset, Ad quam quidem quo ad
 iudicio se ipsius attinet divisionem et sortibus due a sortibus punitibus
 Turzanski seu sortibus ab invicem separationibus libere et sine
 facienda punitibus Juris Thurzanski Sienhorwig Turzanski Nobilium Mi-
 slia Sienhorwig Jaworski divisionem pro parte nobilium Pauli
 Andreae Petri ac Henrici Sienhorwig iudicem Thurzanski
 fratrum suorum germanorum et eundem atque Miudem pallatibus Russie
 generalem punitibus Turzanski Sienhorwig de Blazow punitibus